
Společenství Petržílkova 2486-2491 
Petržílkova 2490, 158 00 Praha 5 

IČ: 26759331; DIČ: CZ-26759331 

www.petrzilkova.cz   petrzilkova.svj@seznam.cz  

 

P O Z V Á N K A  

 
na shromáždění Společenství Petržílkova 2486-2491, 

 

které se koná v úterý dne 

 

21. června 2011 
 

v 19.00 hod. v kanceláři Společenství Petržílkova 2486-2491  

Petržílkova 2490, Praha 5 

 

Program: 

 

1. Zahájení, zjištění usnášeníschopnosti SVJ Petržílkova 2486-2491 

2. Hlasování o výměně výtahů a financování akce dle informací poskytnutých 

na shromáždění, které se konalo 16. května 2011  

 
 

Na tomto shromáždění bude jednáno a hlasováno pouze o výměně výtahů a financování 

této akce.  

 

Vlastníci, kteří se osobně účastnili shromáždění dne 16. května 2011 a udělili plnou moc 

členům výboru k zastupování a hlasování PRO výměnu výtahů a uvedený způsob 

financování (úvěr 3 500 000,- Kč u ČS, a.s. se splatností na 5 let) pro účely červnového 

shromáždění, se již nemusí osobně účastnit shromáždění dne 21.6.2011. Na základě udělené 

plné moci za ně budou hlasovat členové výboru. 

 

Vlastníky, kteří se shromáždění dne 16. května 2011 neúčastnili osobně, prosíme o osobní 

účast na shromáždění dne 21.6.2011 v kanceláři SVJ (viz výše) nebo o vyplnění přiložené 

plné moci a vyznačení, zda hlasují PRO nebo PROTI výměně výtahů a uvedenému 

způsobu financování (úvěr 3 500 000,- Kč u ČS, a.s. se splatností na 5 let). 

 

Podpis na plné moci nemusí být úředně ověřen. 

 

Jmenovitý výsledek hlasování bude zveřejněn od 22. června 2011 na nástěnkách v domech a na 

internetových stránkách SVJ (www.petrzilkova.cz). 

 



Společenství Petržílkova 2486-2491 
Petržílkova 2490, 158 00 Praha 5 

IČ: 26759331; DIČ: CZ-26759331 

www.petrzilkova.cz   petrzilkova.svj@seznam.cz  

 

 

P L N Á  M O C 
 

    
……………………………………………………………, jednotka č. ………………. 

jméno zmocnitele (uveďte své jméno) a číslo vaší bytové jednotky (vchod / číslo bytu) 

 
 

………..……………………………………… 
adresa/sídlo (u právnických osob) 

 

 

zplnomocňuji tímto pana (paní) 

 

 

…………………………………………….. 

(uveďte jméno osoby, které dáváte plnou moc) 

 

 

k tomu, aby mne zastupoval(a) na schůzi shromáždění  

Společenství Petržílkova 2486-2491, která se koná dne 21. června 2011,  

mým jménem hlasoval(a) a přijímal(a) rozhodnutí ve věci výměny výtahů a způsobu 

financování této akce. 

 

NÁVRH USNESENÍ, 

o němž bude hlasováno 

 

Společenství Petržílkova 2486-2491 schvaluje výměnu výtahů v celkové výši investice cca 

6 500 000,00 Kč a zajištění úvěru u ČS, a.s.  

Zároveň Společenství Petržílkova 2486-2491 schvaluje základní podmínky úvěru, tj. výši 

úvěru 3 500 000,00 Kč, dobu splatnosti (5 let) a způsob zajištění formou zástavy 

pohledávek z běžného účtu vedeného u ČS, a.s. 
 

Tímto pověřuji svého zástupce, kterému jsem udělil/a tuto plnou moc, aby mým jménem 

hlasoval: 

   PRO*     PROTI* 

 

výše uvedenému usnesení. 

 
*Zvolenou možnost zakroužkujte. 

 

 

 

V Praze dne ……………….. 

 

……………………………………… 

podpis 
 


